[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

[image: ]

 «ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«  22  »  ноября  2019 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                   № 1488.

	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора»

		В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования муниципального района «Печора»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
3. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального района «Печора» «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора»:
	- от 27.03.2019г. г. № 323
	- от 25.04.2019г. г. № 464

	- от 27.05.2019г. г. № 556
	- от 21.06.2019г. г. № 664

	- от 27.06.2019г. г. № 679
	- от 03.07.2019г. г. № 728

	- от 03.07.2019г. г. № 729
	- от 05.07.2019г. г. № 740

	- от 05.07.2019г. г. № 741
	- от 10.07.2019г. г. № 758

	- от 10.07.2019г. г. № 759
	- от 10.07.2019г. г. № 760

	- от 10.07.2019г. г. № 761
	- от 10.07.2019г. г. № 762

	- от 10.07.2019г. г. № 763
	- от 10.07.2019г. г. № 764

	- от 11.07.2019г. г. № 765
	- от 11.07.2019г. г. № 766

	- от 11.07.2019г. г. № 767
	- от 08.08.2019г. г. № 923

	- от 08.08.2019г. г. № 924
	- от 04.09.2019г. г. № 1074

	- от 04.09.2019г. г. № 1075
	- от 04.09.2019г. г. № 1076

	- от 04.09.2019г. г. № 1078
	- от 04.09.2019г. г. № 1079

	- от 10.09.2019г. г. № 1099
	- от 10.09.2019г. г. № 1100

	- от 10.09.2019г. г. № 1101
	- от 10.09.2019г. г. № 1102

	- от 10.09.2019г. г. № 1103
	- от 13.09.2019г. г. № 1125

	- от 13.09.2019г. г. № 1126
	- от 13.09.2019г. г. № 1127

	- от 13.09.2019г. г. № 1128
	- от 14.10.2019г. г. № 1266

	- от 14.10.2019г. г. № 1267
	- от 14.10.2019г. г. № 1268

	- от 14.10.2019г. г. № 1269
	- от 15.10.2019г. г. № 1282

	- от 15.10.2019г. г. № 1283
	- от 15.10.2019г. г. № 1284

	- от 15.10.2019г. г. № 1286
	- от 22.10.2019г. г. № 1325

	- от 14.11.2019г. г. № 1459

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Кислицына С.П.

Глава муниципального района-
руководитель администрации                                                                         Н.Н. Паншина
image1.png